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Dispositivi di comando
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Caratteristiche tecniche

Testiera con touch screen capacitivo da 7" a colori su BUS
per la gestione e la programmazione della linea antintrusione
Defender. Lutente pud configurare tasti rapidi con funzioni
personalizzate, come l'inserimento della partizione notturna o
dei sensori perimetrali.

La tastiera permette inoltre di gestire azioni di comando per
automazioni domestiche, rendendo I'impianto ancora piu
versatile.

¢ Display touch capacitivo

e 16.7 milioni di colori

¢ Risoluzione 1024x600

¢ Alimentata e controllata via BUS
e Buzzer integrato

e Retroilluminazione a LED

e Retrocompatibile con centrali Defender (FW 10.0 o superiori)

T8 Touch

Codice

Tensione alimentazione Vdc/A
Assorbimento corrente mA
Telaio

Temperatura lavoro °C

Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

Dimensioni prodotto mm
Peso lordo kg
Peso kg

910441

12

230

ABS

Da-10 a +40

1
8016978110650
193x118x19.3
0.450

0.415
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