

T8 Touch

Dispositivi di comando



Testiera con touch screen capacitivo da 7" a colori su BUS per la gestione e la programmazione della linea antintrusione Defender. L'utente può configurare tasti rapidi con funzioni personalizzate, come l'inserimento della partizione notturna o dei sensori perimetrali.

La tastiera permette inoltre di gestire azioni di comando per automazioni domestiche, rendendo l'impianto ancora più versatile.

Caratteristiche tecniche

- Display touch capacitivo
- 16.7 milioni di colori
- Risoluzione 1024x600
- Alimentata e controllata via BUS
- Buzzer integrato
- Retroilluminazione a LED
- Retrocompatibile con centrali Defender (FW 10.0 o superiori)

T8 Touch		
Codice		910441
Tensione alimentazione	Vdc/A	12
Assorbimento corrente	mA	230
Telaio		ABS
Temperatura lavoro	°C	Da -10 a +40
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978110650
Dimensioni prodotto	mm	193x118x19.3
Peso lordo	kg	0.450
Peso	kg	0.415